

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.23.28
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO SER PARTE
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 57.266-7

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250212132258278579181
CNPJ DO PAGADOR: 8.289.889/0001-80
VALOR: R\$872,81
TARIFA: R\$8,64
DATA: 12/02/2025 - 10:23:20

PAGO PARA: Lr Distribuidora
CNPJ: 14.711.825/0001-29
CHAVE PIX: 14711825000129
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000014834464
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 12/02/2025 - 10:23:23

=====

DOCUMENTO: 021201
AUTENTICACAO SISBB: 4.A8E.D5B.518.AE1.246

=====

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
ASSOCIACAO SER PARTE

VALOR NOTA
RS 872,81

NF-e
Nº: 000.020.908
SÉRIE : 1

LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO



RUA SAO MATEUS, 41.,
AGUA BRANCA
CONTAGEM
MG
TELEFONE: 3133532001
WHATSAPP : (31)3353-2001
CEP: 32371130

LR DISTRIBUIDORA comercial@lrpapelaria.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.020.908
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO
3125 0214 7118 2500 0129 5500 1000 0209 0812 8710 8028

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA - DENTRO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256472661095 - 12/02/2025 10:11:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL
18818630040

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
14.711.825/0001-29

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO SER PARTE

CNPJ/CPF
08.289.889/0001-80

DATA DA EMISSÃO
12/02/2025

ENDEREÇO
AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 105

BAIRRO/DISTRITO
VILA SAO PAULO

CEP
32210-360

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
12/02/2025

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE
(31) 98429-3044

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:11:00

FATURA

FATURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto	Valor
001	12/02/2025	872,81

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 899,80		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 26,99	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO IPI DEVOL. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 872,81

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
485

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														ALÍQUOTAS	
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ICMS	IPI		
000256	BORRACHA BRANCA 20 PREMIER	40169200	0 102	5102	UN	20,00	0,73	14,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000098	CADERNO CAPA DURA ESPIRAL 80 FLS	48202000	0 500	5405	UN	5,00	8,16	40,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000273	CANETA COMPACTOR AZUL	96081000	0 500	5405	UN	50,00	0,83	41,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000275	CANETA COMPACTOR PRETA	96081000	0 500	5405	UN	50,00	0,83	41,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000274	CANETA COMPACTOR VERMELHA	96081000	0 500	5405	UN	50,00	0,83	41,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00062	CANETINHA HIDROGRAFICA NEO PEN GIGANTE C/ 12 CORES	96082000	0 500	5405	UN	5,00	11,20	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00036	CARTOLINA 120GR BRANCA	48025610	0 500	5405	UN	100,00	1,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000032	ESTILETE LARGO 18MM	82119390	0 102	5102	UN	5,00	1,72	8,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000144	FITA CREPE 18MM X 45M	48114110	0 102	5102	UN	5,00	3,66	18,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000439	FITA EMPACOTAR 45MM X 40M TRANSP	39191010	0 102	5102	UN	5,00	2,72	13,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00051	GIZ DE CERA 6 CORES 10X100MM LEO E LEO	96091000	0 102	5102	UN	10,00	2,92	29,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00049	LAPIS DE COR 12 CORES	96091000	0 102	5102	UN	5,00	4,34	21,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000199	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL SLIM JOCAR OFFICE	96082000	0 500	5405	UN	5,00	1,46	7,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000200	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PRETO SLIM JOCAR OFFICE	96082000	0 500	5405	UN	5,00	1,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
RUBRICA MATERIAL DE ESCRITORIO E SUPLEMENTOS DE INFORMATICA - TERMO DE FOMENTO 001/2024 //
/ CHAVE PIX P/ EFETIVACAO DO PAGAMENTO: 14711825000129 (LR DISTRIBUIDORA)

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e Nº: 000.020.908 SÉRIE : 1	
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO ASSOCIAÇÃO SER PARTE	VALOR NOTA R\$ 872,81	

LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO  RUA SAO MATEUS, 41, . AGUA BRANCA CONTAGEM MG TELEFONE: 3133532001 WHATSAPP : (31)3353-2001 CEP: 32371130 LR DISTRIBUIDORA comercial@lrpapelaria.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.020.908 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2		 CHAVE DE ACESSO 3125 0214 7118 2500 0129 5500 1000 0209 0812 8710 8028 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA - DENTRO ESTADO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256472661095 - 12/02/2025 10:11:05		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 18818630040		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 14.711.825/0001-29	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
000201	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO VM SLIM JOCAR OFFICE	96082000	0 500	5405	UN	5,00	1,53	7,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000046	MARCA TEXTO AMARELO	96082000	0 500	5405	UN	5,00	0,94	4,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000219	MARCA TEXTO LARANJA	96082000	0 500	5405	UN	5,00	0,88	4,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000048	MARCA TEXTO ROSA	96082000	0 500	5405	UN	5,00	0,97	4,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000047	MARCA TEXTO VERDE	96082000	0 500	5405	UN	5,00	1,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000344	PAPEL A4 75GR 500 FLS PAPEX BRASIL	48025610	0 500	5405	PCT	5,00	22,80	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00055	PAPEL KRAFT 80GR 66X96CM	48025610	0 500	5405	UN	100,00	1,05	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000066	EVA COMUM COLORIDO	48025610	0 102	5102	UN	5,00	2,98	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000066	TINTA GUACHE 250ML COLORIDA	48025610	0 102	5102	UN	10,00	13,52	135,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000066	TINTA GUACHE 15ML COLORIDA	48025610	0 102	5102	UN	10,00	1,70	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000066	PINCEL DE PINTURA	48025610	0 102	5102	UN	10,00	4,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
ASSOCIACAO SER PARTE

VALOR NOTA
R\$ 872,81

NF-e
Nº: 000.020.908
SÉRIE : 1

LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO



RUA SAO MATEUS, 41.,
AGUA BRANCA
CONTAGEM
MG
TELEFONE: 3133532001
WHATSAPP : (31)3353-2001
CEP: 32371130

LR DISTRIBUIDORA comercial@lrpapelaria.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.020.908
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO
3125 0214 7118 2500 0129 5500 1000 0209 0812 8710 8028

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA - DENTRO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256472661095 - 12/02/2025 10:11:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL
18818630040

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
14.711.825/0001-29

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO SER PARTE

CNPJ/CPF
08.289.889/0001-80

DATA DA EMISSÃO
12/02/2025

ENDEREÇO
AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 105

BAIRRO/DISTRITO
VILA SAO PAULO

CEP
32210-360

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
12/02/2025

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE
(31) 98429-3044

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:11:00

FATURA

FATURA/DUPPLICATA

Número
001

Data Vcto
12/02/2025

Valor
872,81

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 899,80
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 26,99	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR DO IPI DEVOL. 0,00				VALOR TOTAL DA NOTA 872,81

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
485

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
000256	BORRACHA BRANCA 20 PREMIER	40169200	0 102	5102	UN	20,00	0,73	14,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000098	CADERNO CAPA DURA ESPIRAL 80 FLS	48202000	0 500	5405	UN	5,00	8,16	40,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000273	CANETA COMPACTOR AZUL	96081000	0 500	5405	UN	50,00	0,83	41,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000275	CANETA COMPACTOR PRETA	96081000	0 500	5405	UN	50,00	0,83	41,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000274	CANETA COMPACTOR VERMELHA	96081000	0 500	5405	UN	50,00	0,83	41,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00062	CANETINHA HIDROGRAFICA NEO PEN GIGANTE C/ 12 CORES	96082000	0 500	5405	UN	5,00	11,20	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00036	CARTOLINA 120GR BRANCA	48025610	0 500	5405	UN	100,00	1,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000032	ESTILETE LARGO 18MM	82119390	0 102	5102	UN	5,00	1,72	8,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000144	FITA CREPE 18MM X 45M	48114110	0 102	5102	UN	5,00	3,66	18,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000439	FITA EMPACOTAR 45MM X 40M TRANSP	39191010	0 102	5102	UN	5,00	2,72	13,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00051	GIZ DE CERA 6 CORES 10X100MM LEO E LEO	96091000	0 102	5102	UN	10,00	2,92	29,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00049	LAPIS DE COR 12 CORES	96091000	0 102	5102	UN	5,00	4,34	21,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000199	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL SLIM JOCAR OFFICE	96082000	0 500	5405	UN	5,00	1,46	7,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000200	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PRETO SLIM JOCAR OFFICE	96082000	0 500	5405	UN	5,00	1,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
RUBRICA MATERIAL DE ESCRITORIO E SUPLEMENTOS DE INFORMATICA - TERMO DE FOMENTO 001/2024 //
/ CHAVE PIX P/ EFETIVACAO DO PAGAMENTO: 14711825000129 (LR DISTRIBUIDORA)

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e Nº: 000.020.908 SÉRIE : 1	
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO ASSOCIACAO SER PARTE	VALOR NOTA R\$ 872,81	

LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO  RUA SAO MATEUS, 41, . AGUA BRANCA CONTAGEM MG TELEFONE: 3133532001 WHATSAPP : (31)3353-2001 CEP: 32371130 LR DISTRIBUIDORA comercial@lrpapclaria.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída ☒ 1 Nº 000.020.908 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2		 CHAVE DE ACESSO 3125 0214 7118 2500 0129 5500 1000 0209 0812 8710 8028 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA - DENTRO ESTADO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256472661095 - 12/02/2025 10:11:05		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 18818630040		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 14.711.825/0001-29	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
000201	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO VM SLIM JOCAR OFFICE	96082000	0 500	5405	UN	5,00	1,53	7,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000046	MARCA TEXTO AMARELO	96082000	0 500	5405	UN	5,00	0,94	4,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000219	MARCA TEXTO LARANJA	96082000	0 500	5405	UN	5,00	0,88	4,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000048	MARCA TEXTO ROSA	96082000	0 500	5405	UN	5,00	0,97	4,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000047	MARCA TEXTO VERDE	96082000	0 500	5405	UN	5,00	1,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000344	PAPEL A4 75GR 500 FLS PAPEX BRASIL	48025610	0 500	5405	PCT	5,00	22,80	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00055	PAPEL KRAFT 80GR 66X96CM	48025610	0 500	5405	UN	100,00	1,05	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000066	EVA COMUM COLORIDO	48025610	0 102	5102	UN	5,00	2,98	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000066	TINTA GUACHE 250ML COLORIDA	48025610	0 102	5102	UN	10,00	13,52	135,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000066	TINTA GUACHE 15ML COLORIDA	48025610	0 102	5102	UN	10,00	1,70	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000066	PINCEL DE PINTURA	48025610	0 102	5102	UN	10,00	4,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LR DISTRIBUIDORA

Nº ORCAMENTO 8547
Razão Social 2020 - ASSOCIACAO SER PARTE
CNPJ 08.289.889/0001-80
Endereço AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 105
Cidade CONTAGEM
Vendedor PEDRO HENRIQUE
Observação

Doc. Nº P13275
Nome Fantasia ASSOCIACAO SER PARTE
Insc. Estadual
Bairro VILA SAO PAULO
UF MG CEP 32210-360
Cond. Pagto 2

Data 06/02/2025

Celular
Telefone (31)98429-3044

Tipo Receb. BOLETO BANCAI
Nº Parcelas 1

Vencimentos

Cód. Produto	Descrição do Produto	Unid.	Qtde	Preço	Total
00049	LAPIS DE COR 12 CORES	UN	5	4,34	21,70
00046	MARCA TEXTO AMARELO	UN	5	0,94	4,70
00019	MARCA TEXTO LARANJA	UN	5	0,88	4,40
00048	MARCA TEXTO ROSA	UN	5	0,97	4,85
00047	MARCA TEXTO VERDE	UN	5	1,00	5,00
000256	BORRACHA BRANCA 20 PREMIER	UN	20	0,73	14,60
000032	ESTILETE LARGO 18MM	UN	5	1,72	8,60
00036	CARTOLINA 120GR BRANCA	UN	100	1,00	100,00
000344	PAPEL A4 75GR 500 FLS PAPEX BRASIL	PCT	5	22,80	114,00
000201	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO VM SLIM JOCAR OFFICE	UN	5	1,53	7,65
000200	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PRETO SLIM JOCAR OFFICE	UN	5	1,50	7,50
000199	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL SLIM JOCAR OFFICE	UN	5	1,46	7,30
000144	FITA CREPE 18MM X 45M	UN	5	3,66	18,30
000439	FITA EMPACOTAR 45MM X 40M TRANSP	UN	5	2,72	13,60
000098	CADERNO CAPA DURA ESPIRAL 80 FLS	UN	5	8,16	40,80
00062	CANETINHA HIDROGRAFICA NEO PEN GIGANTE C/ 12 CORES	UN	5	11,20	56,00
00051	GIZ DE CERA 6 CORES 10X100MM LEO E LEO	UN	10	2,92	29,20
000066	EVA COMUM COLORIDO	UN	5	2,98	14,90
00055	PAPEL KRAFT 80GR 68X96CM	UN	100	1,05	105,00
000066	TINTA GUACHE 250ML COLORIDA	UN	10	13,52	135,20
000066	TINTA GUACHE 15ML COLORIDA	UN	10	1,70	17,00
000066	PINCEL DE PINTURA	UN	10	4,50	45,00
000275	CANETA COMPACTOR PRETA	UN	50	0,83	41,50
000273	CANETA COMPACTOR AZUL	UN	50	0,83	41,50
000274	CANETA COMPACTOR VERMELHA	UN	50	0,83	41,50
Qtde. Itens: 25				Soma	899,80
				Desconto	26,99
				Frete	0,00
				Total Geral	872,81



PORT PAPELARIA INFORMATICA E UTILIDADES LTDA
CNPJ: 23957236000620 INSC. EST.: 0628303290206

Avenida - BABITA CAMARGOS - CIDADE INDUSTRIAL

Contagem - MG - 32210180

TELEFONE: (31) 30467725

SITE: www.portinfo.com.br

Email: lojacontagem@portinfo.com.br

Data e hora
04/02/2025 15:24:01

ORÇAMENT
Nº: 3027

Válido por 2 dia(s)

Código Cliente
035974 ASSOCIAÇÃO SER PARTE
Tipo de consumidor: Consumidor final
Condição de pagamento: A VISTA

Funcionário(a) responsável
084594 - ARYADINE APARECIDA DA SILVA
Transportadora

Produto	Descrição	Peso	Qtde.	Preço c/Des	Preço total
18406	LAPIS DE COR 12 CORES CIS PLASTIC REF.44.8000	0,010000	5	4,9000000000	24,50
22685	CANETA MARCA TEXTO CIS AMARELO LUMINI BLISTER REF.4.7707	0,014000	5	2,5000000000	12,50
22687	CANETA MARCA TEXTO CIS LARANJA LUMINI BLISTER REF.4.7709	0,009000	5	3,4500000000	17,25
22688	CANETA MARCA TEXTO CIS ROSA LUMINI BLISTER REF.4.7710	0,015000	5	3,4500000000	17,25
22686	CANETA MARCA TEXTO CIS VERDE LUMINI BLISTER REF.4.7708	0,014000	5	3,4500000000	17,25
04747	BORRACHA BRANCA MERCUR RECORD 20 CX C/20UN REF.B0101004-01	0,438000	1	29,9000000000	29,90
09714	ESTILETE PLASTICO MAPED 9MM REF.092211	0,014000	5	3,5000000000	17,50
19039	CARTOLINA VMP BRANCA 50X66CM BLISTER C/ 1FOLHA	0,005000	100	1,2000000000	120,00
15640	PAPEL A4 CHAMEX 75GRS 210X297MM PCT 500FLS.	2,340000	5	30,9000000000	154,50
20042	PINCEL P/QUADRO BRANCO BIC RECARREGAVEL VERMELHO BLISTER	0,017500	5	7,5000000000	37,50
20041	PINCEL P/QUADRO BRANCO BIC RECARREGAVEL PRETO BLISTER	0,017500	5	7,5000000000	37,50
20040	PINCEL P/QUADRO BRANCO BIC RECARREGAVEL AZUL BLISTER	0,017500	5	7,5000000000	37,50
22833	FITA CREPE 3M 101LA TARTAN 18MMX50M UN REF.HB004572341	0,050000	5	7,1000000000	35,50
09054	FITA P/EMPACOTAMENTO 3M SCOTH 5802 TRANSPARENTE 45MMX45M	0,089000	5	5,9000000000	29,50
36322	CADERNO SAO DOMINGOS KBOM CD UNIV 1M 96FLS AD FEM REF.10156	0,395000	5	13,9000000000	69,50
26954	CANETA HIDROGRAFICA MAPED 12 CORES POLVO REF.845912	0,001000	5	12,9000000000	79,50
04893	GIZ DE CERA ACRILEX 12 CORES REF.09012	0,054000	10	4,2000000000	42,00
16745	E.V.A SELLER PLACA EM ROLINHO CORES SORTIDAS 48X40 REF.522	0,027000	5	3,9000000000	19,50
25744	BOBINA PAPEL KRAFT NATURAL 80G 60CM 13KG	7,500000	1	89,9000000000	89,90
03966	TINTA GUACHE ACRILEX 250ML MAGENTA 549 REF.02023	0,250000	2	8,5000000000	17,00
08851	TINTA GUACHE ACRILEX 250ML VIOLETA 516 REF.02025	0,250000	2	8,5000000000	17,00
04167	TINTA GUACHE ACRILEX 250ML ROSA 537 REF.02025	0,250000	2	8,5000000000	17,00
03964	TINTA GUACHE ACRILEX 250ML PRETO 520 REF.02025	0,250000	2	8,5000000000	17,00
03962	TINTA GUACHE ACRILEX 250ML LARANJA 517 REF.02023	0,250000	2	8,5000000000	17,00
11155	TINTA GUACHE ACRILEX 15ML CORES REF. 02020	0,100000	10	1,9000000000	1,90
04310	PINCEL TIGRE CHATO UND. REF. 815-10	0,004000	10	3,0000000000	30,00
03111	CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL PRETA CX/50 REF.835208	0,285000	1	37,9000000000	37,90
03109	CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL AZUL CX/50 REF.835205	0,285000	1	37,9000000000	37,90
03110	CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL VERMELHA CX/50 REF.9307525	0,285000	1	37,9000000000	37,90

Obs.:

Qtde. T.: 220
Valor T.: 1.119,15
Totais:
Peso B.: 31,05100
Peso L.: 13,486500



ORÇAMENTO

SOMA BH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
LTDA

Nº 119921

CNPJ: 27.066.616/0001-11

Inscrição Estadual: 0029102350092

Endereço: AV SEVERINO BALLESTEROS RODRIGUES, 601, RESSACA, CONTAGEM/ MG

Telefone: (31) 2527-1388

E-mail: vendas11@somadistribuidorabh.com.br

Cliente

Nome Fantasia: ASSOCIAÇÃO SER PARTE Razão Social: ASSOCIACAO SER PARTE
CPF/CNPJ: 08.289.889/0001-80
Inscrição Estadual: ISENT0

Data: 05/02/2025
Validade: : 3 dias corridos

Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 105, VILA SÃO PAULO, CONTAGEM/ MG - 32210-360

Telefone(s): (31) 3331-1789

E-mail: administrativo@serparte.org.br

Contato: FRANCIELE

E-mail: administrativo@serparte.org.br

Vendedor(a): RAFAEL ALVES SANTANA PONTES

Produtos

Item	Código	Descrição	Qtde.	U.M	Preço	Total
1	21060	LAPIS DE COR 12 CORES REDONDO SERELEPE	5	CX	5,44	27,20
2	54	MARCA TEXTO AMARELO MP 612 MASTERPRINT	5	UN	1,20	6,00
3	55	MARCA TEXTO LARANJA MP 612 MASTERPRINT	5	UN	1,20	6,00
4	56	MARCA TEXTO ROSA MP 612 MASTERPRINT	5	UN	1,20	6,00
5	58	MARCA TEXTO VERDE MP 612 MASTERPRINT	5	UN	1,20	6,00
6	22214	BORRACHA BRANCA 60 ONDA	20	UN	0,75	15,00
7	42	ESTILETE GRANDE 18MM PLASTICO MP451 MASTERPRINT	5	UN	1,65	8,25
8	2905	PAPEL A4 MAGNUM 500 FLS	5	PCT	25,97	129,85
9	23533	PINCEL QUADRO BRANCO AZUL MP619 MASTERPRINT	5	UN	2,38	11,90
10	23534	PINCEL QUADRO BRANCO PRETO MP619 MASTERPRINT	5	UN	2,38	11,90
11	23728	PINCEL QUADRO BRANCO VERMELHO MP619 MASTERPRINT	5	UN	2,38	11,90
12	236	FITA CREPE 18MMX50M 423 TAPEFIX ADERE	5	UN	4,30	21,50
13	28845	FITA PVC 45 x 40 TRANSPARENTE KORETECH	5	RL	2,70	13,50
14	616	CADERNO 96 FLS GRANDE CAPA DURA ESPIRAL MAXIMA	5	UN	9,90	49,50
15	19108	BOBINA KRAFT 80GR 40CM X 150 MTS	1	RL	86,90	86,90
16	86	CANETA COMPACTOR ECONOMIC AZUL	50	UN	0,85	42,50
17	88	CANETA COMPACTOR ECONOMIC PRETA	50	UN	0,85	42,50
18	87	CANETA COMPACTOR ECONOMIC VERMELHA	50	UN	0,85	42,50
19	1494	CARTOLINA BRANCA 120G, 47X65 PCT C/100	1	PCT	78,80	78,80
20	7828	GIZ DE CERA C/12 CORES KOALA	10	CX	4,33	43,30
21	1946	EVA 40X48 COLORIDO	5	UN	2,99	14,95
22	31615	TINTA GUACHE 250ML CORES REF.505 ACRILEX	10	UN	13,99	139,90
23	7826	TINTA GUACHE 15ML CORES RADEX	10	UN	1,75	17,50
24	198	PINCEL DE PINTURA FINO	10	UN	3,99	39,90
25	1870	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES FINA 2.0MM GIGANTE NEO- PEN COMPACTOR COD.15884-9	5	CX	12,65	63,25

Total: R\$ 936,50

Frete : R\$ 0,00

Vale Compra: R\$ 0,00

Desconto: R\$ 0,00

Valor Final: R\$ 936,50

Pagamentos

Observação: HORÁRIO RECEBIMENTO 08:00 AS 11:30 / 13:00 AS 17:00

RAFAEL ALVES SANTANA PONTES

ASSOCIAÇÃO SER PARTE

PREÇOS VÁLIDOS P/ FATURAMENTO DENTRO DO ESTADO DE MG, P/ ORÇAMENTOS DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE E SUJEITOS À DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE / NEGOCIAÇÕES VÁLIDAS P/ FECHAR O CONTEXTO COMPLETO - CONSULTAR VENDEDOR EM CASO DE ALTERAÇÕES / PEDIDO MÍNIMO 300,00 (FRETE GRÁTIS BH) / CNPJ SUJEITO ANÁLISE DE CRÉDITO NO CDL / CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA / CONSULTAR PREÇOS P/ PAGAMENTO NO CARTÃO